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ИЗЈАВА ОД ПОТЕНЦИЈАЛНИОТ ПРЕТПРИЕМАЧ
Име и презиме на потенцијалниот претприемач: .........................................................
ЕМБ на потенцијалниот претприемач: ...........................................................................
Со потписот на оваа изјава 
· изјавувам, дека не сум невработено лице, пријавено во АВРСМ и дека имам намера во рок од 6 месеци да се самовработам, 
· изјавувам, дека лично одговарам за исправноста и точноста на податоците, дадени при потпишување на спогодбата за вклучување во програмата на ваучерско советување, и воедно се обврзувам дека благовремено ќе ги доставам на ОДП и/или на АППРМ сите можни промени на овие податоци,
Во.........................................., датум...........................................
Потпис на потенцијалниот претприемач:  
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Прирачник на процедури за спроведување на програмата за ваучерско советување на малото стопанство

